

2025. évi beszámoló a Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár munkájáról, a kultúra helyzetéről.

Készítette: Sinkovics Norbert Községi Ház és Könyvtár igazgató

Tisztelt Képviselő-testület!

Engedjék meg, hogy a Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár intézmény 2025. évi értékelését pár gondolatban kifejtsem.

A Zalakarosi Községi Ház intézmény főállású alkalmazottainak összlétszáma 2025-ben 3 fő volt, 1 fő igazgató, 1 fő szervező, 1 fő informatikus, valamint megbízási szerződéssel foglalkoztatunk technikai dolgozót (0,5 fő), március 1-től 0,25 fő adminisztrátor, szeptember 1-től 0,875 fő takarító munkatárs.

A könyvtár iskolai és városi könyvtári funkciókat lát el, a városi könyvtár összlétszáma 0,6 fő, ebből 0,1 fő könyvtárvezető és 0,5 fő könyvtáros.

Az intézmény jelen pillanatban 1 székhellyel rendelkezik (Civil Ház), 2 telephellyel (Könyvtár, Kertmozi), ezeken a közösségi szintereken valósítjuk meg a kulturális eseményeket, illetve programokat, próbákat. A nagyobb eseményeink átkerültek a Karos Korzó épületébe. Továbbá 1 db sportlétesítmény üzemeltetésével is foglalkozik az intézmény, ahol kisebb karbantartás és működtetés a feladatunk.

Munkánk során arra törekedtünk, hogy kitűzött céljaink megvalósításával, a település egészére hatóan tudjuk szolgálni a város lakosságának és a hozzánk látogatók széles táborának kulturális elvárásait, művelődési, sport és szórakozási igényeinek kielégítését, szabadidejük tartalmas, hasznos eltöltését.

Városunk politikai-, társadalmi-, egyházi és civilszervezeteivel, intézményeivel kiépített jó munkakapcsolat, a velük való eredményes együttműködés, együtt gondolkodás nagyban hozzájárult ahhoz, hogy az elmúlt évben eredményes munkát végezhattünk a művelődés, az igényes szórakozás, a szabadidő hasznos eltöltése, az öntevékeny és amatőr művészeti mozgalom terén.

A partneri, munkatársi kapcsolatok ápolása továbbra is egyik legfontosabb feladatunk lesz, mert e nélkül egy település közművelődése sem lehet igazán működőképes és eredményes.

Rendezvényeinkhez igyekeztünk igényt kelteni, s megfelelő tájékoztatással, reklámtevékenységgel (sajtó, szórólapok, plakátok, meghívók, e-mailek, személyes beszélgetések stb.) próbáltunk a lakosság minden korosztályához eljutni. Örömmel állapíthatjuk meg, hogy a legapróbbaktól kezdve egészen a szép korúakig, a lakosság széles rétegeihez sikerült eljutnunk a kultúra eszközeivel.

Az elmúlt év közművelődési szinten sikeresnek mondható. Munkánk minden területén igyekeztünk az igényeknek, elvárásoknak megfelelni.

Közművelődés

Közösségek, csoportok

Civil Ház

Törvényi előírásnak megfelelően a városoknak kötelezően művelődési házat kell üzemeltetni. A Civil Ház irodája H-P 8:00-16:00-ig, a Civil Ház foglalkoztató-és oktató terme az alábbiak szerint tartott nyitva: H: 12:00-20:00, K: 8:00-16:00, Sze: 12:00-20:30, Cs: 11:00-19:00, P: 10:00-18:00, Szo: 8:00-16:00 óráig, V: zárva. (Szombatonként igényekhez igazodva)

Az egyik legfőbb feladatunk volt, hogy csoportjaink működési feltételeit biztosítottuk, fellépéseiket segítettük.

A Dalárda-Vegyeskar, Ezüst Klub tevékenységét, működését, rendezvényeinek lebonyolítását segítettük, támogattuk. Hagyományosan közösen ünnepeltük október elején az idősök napját.

Művészeti csoportjaink az év folyamán a Civil Házban próbáltak és készültek fel a fellépéseikhez. A Civil Házban tartotta összejöveteleit az Ezüst Klub, a Dalárda-Vegyeskar, Rügyecske néptáncscsoport, Bottal-fogó néptáncscsoport, Karos Fúvóegyüttes, Női Bibliakör, a Hit Gyülekezete, Pöttöm klub. Az iskolában jelenleg egy művészeti csoportunk maradt, a Női Kar. Az óvodában található a legkisebbekből álló művészeti csoportunk, a Búzavirág csoport.

A két éve újra indult a Gyöngyvirág hagyományörző csoport, továbbra is a Civil Házban tartja próbáit Paksi Valéria vezetésével, a csoport létszáma 22 fő. 2024-ben több alkalommal is felléptek különböző rendezvényeken. (Magyar Kultúra Napja, Folklórest, Felsőrajk Szüreti rendezvény, Zalakarosi Idősök Napja)

A fent említett csoportokon kívül civil szervezetek, csoportok is állandó szereplői az intézmény mindennapjainak, mint pl. tartásjavító gerinctorna, karate edzés, baba-mama klub, informatika klub, egyéb gyűlések. Idén kétszer biztosítottunk helyszínt veradás számára. Családi összejövetelek és egyesületek gyűlésének helyszínéül is egyre keresettebb a Civil Ház. **(1. számú melléklet: pl. Civil Ház november havi időbeosztás)**

Raktározási problémáink továbbra is fennállnak, a Civil Ház pincéje penészesedik, semmit nem lehet megfelelően tárolni. Jelen pillanatban a kertmoziban raktározunk, a strandfürdő tetőterében három helyiségben és a Civil Ház kis helyisége szolgál raktározási célra. Ezt idővel ki kellene váltani egy raktárral a Hegyalja u. 40 szám alatt, hogy minden eszközt megfelelő módon lehessen elhelyezni és a legfontosabb, hogy egy helyre.

Rendezvények –programok

Városunk lakossága számára egész évben kulturális, közművelődési, szabadidős rendezvényeket szerveztünk. Rendezvényeinket az itt üdülő vendégek is rendszeresen látogatták. Együttműködő partnerként részt vettünk a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. és a Fürdő által szervezett rendezvényeken. **(2. számú melléklet: A 2025. évben a Községi Ház által szervezett programok)**

Társadalmi, politikai, állami ünnepeinket (Március 15, Augusztus 20, Idősök Napja, Október 23.) méltó módon megünnepeltük.

A programokról hírt adtunk a Karos Krónika hasábjain, térségünk sajtójában, az interneten, szórólapokon és plakátokon, saját honlapunkon, Facebook oldalunkon is.

Kertmozi

A kertmozi működtetése teljes mértékben a Községi Ház munkatársainak feladata volt. Ez heti 5 alkalommal, a vetítési napokon (beleértve a vasárnapot is) való munkavégzést jelentette 3 fő számára. (Pénztár- Nagy Zsuzsa, büfé- Ihász Zoltán, mozigépész- Rákhely András). Az

alkalmankénti helyettesítést Sinkovics Norbert és Belovári Nándor látta el. Ezek mellett a Községi Ház és Könyvtár mindennapos feladatait is el kellett látnunk.

A mozi csak a nyári időszakban üzemel, de a holt időszakban is rengeteg teendő van, mint pl. statisztikák, jelentések. A Karos Korzó nyitásával a kertmozi nyitvatartása át lett gondolva, és vasárnaptól-csütörtökig tartottunk nyitva az idei évben. A Premier filmekhez szükséges heti 5 előadást tudtuk vállalni. Ha kevesebb előadás mellett döntünk, akkor nem kapunk premier filmeket, jóval kevesebb bevétellel kell számolni.

A Kertmozi és a Korzó egyidőben történő működésénél, továbbra is előadás közben kell egyeztetni a Korzó dolgozóival, hogy hangos a zene és zavarja a mozielőadást.

A mozi zavartalan működéséhez már április-május környékén szükségesek az előkészületek: - karbantartási feladatok (mozigép átvizsgálása, vetítővásznak, hangfalak ellenőrzése), pénztárgép újra üzembe helyezése, bankkártya leolvasó bérlete, internet visszakapcsoltatása, A filmek kiválasztása és online megrendelése már júniusban megtörténik. A vetített filmek népszerűsítése és a kertmozihoz kapcsolódó reklámtevékenység is nagyon fontos: moziműsor megszerkesztése, plakátok, szórólapok készítése és terítése a településen (szállodákban és nyilvános hirdetőkön). Ezen kívül szükséges még a KDM kulcsok beszerzése/ellenőrzése; működéshez szükséges engedélyek beszerzése; büfé árubeszerzés; filmek postázása; napi bevétel postai feladása; filmenkénti szerződések megkötése; filmforgalmazókkal szerződések megkötése; kapcsolattartás a mozikkal, filmek feltöltésénél segítség a mozigépészeknek; reklám; statisztikák sokasága; online reklám/hirdetés (facebook, honlap); időben meg nem érkezett filmekért utazás; áruátvétel a moziban, mozival kapcsolatos általános információ nyújtása, jegyértékesítés, büfé üzemeltetése, de ezen kívül egyéb teendők is előfordulnak.

(4. számú melléklet: 2025. július-augusztus Kertmozi bevétel napi bontásban)

Mozi 2025. évi bevétel-kiadásai összegben meghatározva:

Bevétel: 6.087.750 Ft

Kiadás: 4.177.831 Ft

Egyenleg: 1.909.919 Ft

Szükségszerű javítások a Kertmoziban

- a tetőszerkezet javítása (több helyen beázik)
- a kertmozi színpad padozatának a cseréje,
- rettenetes állapotban van a pénztár mögött található raktárhelyiség is, amelyet minimum alá kell támasztani. (Balesetveszélyes!)
- Az alsó épület nyugati oldalán lévő falvédő faburkolat cseréje (Balesetveszélyes!)
- A mosdók nagyon elavultak a vízvezeték vízköves.
- hangrendszer átvizsgálása, javítása

ÖSSZESÉGÉBEN SZÜKSÉG LENNE EGY MŰSZAKI FELMÉRÉSRE MÉG AZ IDEI ÉVBEN.

További beszerzések, javítások:

A több évtizedes kertmozi műszaki állapota évről évre rosszabb állapotba kerül, továbbá szükséges az épületben felmerülő kisebb javítások elvégzése: vetítőfal festése, helyiségek festése, mosdókban csapcserék, egyéb kisebb javítások, a vetítővászon feletti hangfal cseréje. Egy szünetmentes tápegység beszerzése javasolt.

Nemzetközi kapcsolatok

Nagy figyelmet szenteltünk a testvérvárosi kapcsolatok ápolásának. 2025. januárjában a Német-Magyar Egylet kérte segítségünket egy 10 napos kirándulás megszervezésében. (Úticéljuk Eger és Budapest volt.) A komplett program összeállítása kb. 3 hét munkaidővel járt. Mindent lefoglaltunk, a szállástól az éttermekig, kirándulásokig a visszaigazolásokat megkaptuk. Márciusban jelezték, hogy nem jött össze az utazáshoz szükséges létszám.

A tavalyi évben a Karos Fúvósegyüttes meghívást kapott Asperhofenből egy koncerten való részvételre. A kirándulás 2025. június végén valósult meg, a csoport 1 éjszakát Asperhofenben töltött, a fellépésük nagy sikert aratott.

Zalakaros Város ünnepségén 2 testvérvárosunk delegációja vett részt. (Olesno, és Asperhofen) az itt eltöltött pár napra szerveztünk nekik programokat, hogy kellemesen érezzék magukat.

Kiemelt esemény volt Asperhofen és Zalakaros 30. éves jubileuma. Az asperhofeni csoport érkezése napján közös faültetéssel emlékeztünk meg az eseményről, majd a hivatalos jubileumi ünnepséget a városnapi ünnepség keretein belül bonyolítottuk le. A hivatalos delegáción kívül 40 fő is érkezett a csoporttal, akiknek szintén programokat szerveztünk.

A puchheimi delegáció a városnapi programjainkon nem tudott részt venni. A Puchheimi Önkormányzat dolgozói (52 fő) kirándulást szerveztek szeptember 26-29-ig, amelynek lebonyolításában mi is segítettünk. (Szállásfoglalás, programok megszervezése, koordinálása).

Kétszer utazott a zalakárosi delegáció külföldi kapcsolatok ápolására, 2025. július 24-27-ig Olsenoba illetve 2025. 09.19-20-ig Asperhofenbe. Puchheim város áprilisi meghívását Zalakaros Város polgármestere egyéb elfoglaltságok miatt nem tudta elfogadni.

Nedeliscevel a kulturális együttműködés kiválóan működik, 2 táncsoportunk Nedelisceben a Terményfesztiválra kapott meghívást.

Az aktuális testvérvárosi kapcsolatok terén évközben felmerülő feladatok elvégzését intézményünk az eddigi gyakorlatnak megfelelően elvégezte. A testvérvárosokból érkező nagyobb csoportoknak is segítünk szállás-és programszervezésben.

(4. számú melléklet: 2025. évi Nemzetközi kapcsolatok)

Zalakaros Város Értéktár

Megállapítást nyer, hogy Zalakaros Város Önkormányzat Képviselő-testülete 145/2013. (VI. 27.) számú önkormányzati határozatával létrehozta a Zalakaros Város Értéktárát.

Az Értéktár működésével és adminisztrációs feladatainak ellátásával, az értékek feldolgozásával és nyilvántartásával a Zalakárosi Községi Ház és Könyvtár intézményt bízta meg. Az idei évre a digitalizáció volt az Értéktár Bizottság elsődleges feladata. A Községi Ház költségvetésében az elindításhoz szükséges összeg rendelkezésre állt. Hungarikum pályázatban erre a tevékenységre 2024. év végén nyert összegből 2025-ben az értéktárban szereplő értékek fényképei digitalizálva lettek. A pályázati forrásból különböző hagyományörző mesterségeket is bemutattunk: három alkalommal a fazekas mesterséget, két alkalommal a fafaragó mesterséget, táncháztalálkozót szerveztünk, valamint a folklórestet is ebből finanszíroztuk. Hagyományörző előadások is megvalósultak: farsangi népszokások, Zalakaros és környéke néprajza, Májusfaállítás hagyománya, gyöngyös necc készítése.

Sportudvar

Az idei évben is lehetőséget biztosítottunk Zalakaros polgárainak a szabadidő kellemes eltöltéséhez a sportudvarban, egy rekordtán pálya (több funkciós), egy műfüves pálya és a két pályát körülvevő futópálya várja a sportolni vágyókat. Továbbra is használja a Móra Ferenc Általános Iskola a sportudvart iskolaidőben, továbbá a Zalakaros Sportjáért Közhasznú Közalapítvány két szakosztálya: a labdarúgó csapat, és a kosárlabda csapat (elsősorban az utánpótlás csapatok használják). Bérleti lehetőséget is biztosítunk, a bérleti árakat a szabályzat tartalmazza.

A rekordtán pálya borításának a javítása 2024 tavaszán elkészült, azóta folyamatos használatban van. Pár apró hiba található a pályán, a téli időjárás (hó, víz, jég, fagy) még okozhat további problémát, ezért a kijavításra 2026 tavaszát javaslom. Jelen pillanatban mintegy 6-10 m²-en van repedezés, felhólyagosodás.

A 200 m-es futópálya talaja rekordtán borítással történő borítása és a sportszerraktár bővítése, anyagiak hiányában elmaradt, valamint több helyen hiánypótlásra és javításra szorulna sportudvar és környezete.

A műfüves pálya felújítására az önkormányzat pályázott, melynek során a pálya talajának rekonstrukciójára és a hálók cseréjére kerül sor 2023. november 30-án került átadásra.

2025 nyarán a sportudvar pályáin a hálók cseréje megtörtént, a hálókat és egyéb apró hibákat, heti szinten javítani kell, a karbantartás és az ellenőrzés nagyon sok munka órával jár, nyilván ez más területről (kultúra) kerül elvonásra. Legnagyobb gond továbbra is a sportpályát használók és az ott lakók között kialakult ellentét.

A Sportudvar működtetését a Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár végzi, a karbantartása pedig a Karos- Park feladata.

Együttműködés

Az intézmény feladatainak ellátása során együttműködik a fenntartó Önkormányzattal, a Polgármesteri Hivatallal, a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft-vel, Turisztikai Egyesülettel, a Zalakarosi Kulturális Egyesülettel, az egyházak helyi szervezeteivel, a civil szervezetekkel, oktatási és nevelési intézményével, a települési, megyei, regionális, országos művelődési szervezetekkel, nemzetközi testvértelepülésekkel.

Zalakarosi Kulturális Egyesület elsősorban a Folklor est rendezvényünkénél nyújt segítséget, a művészeti csoportok fellépésein kapott összegeket, a csoportok működésére fordítja (fellépő ruhák, hangszerjavítás stb.), illetve a nyertes pályázatán keresztül segíti a Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár intézmény rendezvényeit és a csoportjainak működését.

Pályázatok

A tavaszi, nyári időszakban több pályázatot is benyújtott az intézmény, amelyből Csoóri pályázaton 600.000 Ft-ot nyertünk, amelyet a Bottal-fogó néptáncscsoport működési költségeire tudunk majd felhasználni.

A zalakarosi könyvtár beszámolója
(Városi könyvtár, mely ellátja az iskolai könyvtári szolgáltatásokat is.)

2025. január 1. – 2025. november 10.

Személyi feltételek: A 2025-ös évben sem történt a személyi feltételekben változás. A nyilvános könyvtári szolgáltatást továbbra is 3 személy látta el **részmunkaidőben**.

Pácsónyi Ildikó: heti 20 órában (kölcsonzés, helyben szolgáltatás: folyóirat, segítségnyújtás katalógusban vagy állományban keresés; rendezvények; nyilvántartás: munkanapló, beiratkozási napló, leltárkönyvek, könyvtári krónika; adminisztrációs munka: könyvek beírása; állománykezelés: selejtezés, állományba vétel; foglalkozások megtartása, azokról beszámoló írása)

(Heti 20 órában a Nagykanizsai Tankerületi Központ által foglalkoztatott iskolai könyvtáros.)

Rákhely András: heti 20 órában (honlap kezelése, könyvtári dokumentumok felvitele a számítógépes nyilvántartásba, plakátok készítése, foglalkozásokhoz szerkesztési feladatok, OPAC kezelése, számítógépek frissítése, helyi hálózat kezelése)

Horváthné Nagy Elvira: heti 4 órában (rendezvények szervezése; statisztikák készítése; munkaterv, beszámoló; ellenőrzések; kapcsolattartás a könyvtári rendszerrel, pályázatok követése, írása; számlák követése, továbbítása; honlapra kerülő anyagok áttekintése, e-mailek fogadása, Karosi Krónikába és Zalai Könyvtári levelezőbe tájékoztatás és cikkek írása, könyv és folyóiratrendelések; munkarend kialakítása és szervezése)

Tárgyi feltételek:

- **Folyóiratok** éves költsége: 179 002 Ft (10 db)
- **Integrált könyvtári program** (Hun Téka) éves díja: 184 150 Ft

A Nemzeti Kulturális Alap 27 ingyenes folyóirattal támogatta ebben az évben is könyvtárunkat. Sajnos ezek között több olyan is van, melyeket a mi könyvtárhasználóink nem nagyon vesznek igénybe. A választásba viszont nincs beleszólásunk.

Könyvvásárlás:

Az érdekeltségnövelő pályázat beadásához:

Alapnorma: 6.647.852 FT*10%== 664 785 FT-ot el kell költeni.

Ebben benne vannak a folyóiratok éves díja, könyvvásárlások (KELLO), HunTéka könyvtári program éves díja és a közösségi házba járó Honismeret és Zalai Hírlap éves előfizetési.

Szerződést kötöttünk a KELLO-val 310 000 Ft értékben könyvek beszerzésére. (kedvezmény az árból, könyvtári felszereléssel együtt, ingyen szállítás)

Érdekeltségnövelő támogatásból (fenntartó adhatja be): 0 Ft

Az önkormányzattól kapott tájékoztatás szerint nem kaptunk ebben az évben sem támogatást. (könyvvásárlás, állománygyarapítás)

Eszközfejlesztés nem történt.

A Digitális Jólét Programban kapott eszközök (laptopok, telefonok, multifunkcionális nyomtató, projektor) átadása nem történt meg, használatban van nálunk. A pályázati megvalósítás 2018-2019-ben zajlott. A beszámolót 2019 októberében ellenőrizték és minden csatolmányával együtt megfelelőnek találták. A pályázat lezárását követően eltelt 5 évben ellenőrizték, de a jogutód nem jelezte a pályázott eszközök átadását, így azok még nem kerültek be a könyvtár leltárába. (A **Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség** (a továbbiakban: KIFÜ) a Kormány döntése értelmében, a Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség jogutód nélküli megszüntetéséről és közfeladatainak további ellátásáról szóló 234/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kormányrendelet) 1. § (1) bekezdése alapján – közfeladatainak a Kormányrendeletben meghatározott átadását követően – **2024. december 31. napjával** jogutód nélkül **megszűnt.**

A Kormányrendelet 1. számú mellékletének 2. pontja alapján **2025. január 1. napjától a GINOP-3.3.1-16-2016-00001 azonosító számú „Közösségi internet hozzáférési pontok fejlesztése, szolgáltatási portfóliójuk bővítése” projekt jogutódja a NISZ Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt. lett.)**

Könyvtári felszerelésekre. papírárura, nyomtató patronokra, kézműves foglalkozásainkhoz szükséges ragasztóra, színes papírokra a közösségi ház megrendelésében kaptuk az anyagot.

Selejtezés: 2025-ben csak az iskolai könyvtári szolgáltatásunk miatt raktárunkban levő tankönyvtárból került sor 318 db selejtezésre. (A 2018-2019-es tanév tankönyveire kaptunk tankerületi engedélyt.) A nyilvános könyvtári állományban nem történt törlés.

Internet: 2022 októberében lemondásra került a KIFÜ által már csak december 31-ig ingyenesen biztosított internet.

2023 januárjától az új szolgáltató WIFI-vel biztosítja az internetet. Az internet és így számítógéphasználói szolgáltatásaink is zavartalanul működnek. Öt internetes számítógép, laptopok, táblagépek állnak a könyvtárhasználók rendelkezésére.

A tornateremben levő kosárlabdaversenyeknek gyakran erről szolgáltunk internetelérhetőséget.

Honlapunk: Folyamatosan frissítjük, A tájékoztatás és a programok ismertetése napi szintű. Többen használják a rajta levő OPAC-ot, melyből tájékozódni tudnak könyvtárunk állományáról.

Nyitvatartás: A nyilvános és iskolai könyvtári nyitvatartásunkat nem különítjük el. A nyilvános nyitvatartásra jöhetnek az iskolások és az iskolai nyitvatartásra jöhetnek a település lakói is. Ebben az évben is heti 30 óra nyitvatartással kezdtünk, melyből az iskolai heti 12 óra, a városi heti 18 óra volt. A szombati nyitvatartást 2023 óta már nem végezzük (5000 fő alatti településeknél ez már nem kötelező), így a fűtést nem kellett emiatt a hétvégén elindítani. Az

őszi, téli és tavaszi szünetben veszik ki a könyvtárosok is a szabadságukat, mert így nem kell emiatt a fűtést az iskolában ezekben az időszakokban működtetni.

2025. július 1-től augusztus 31-ig csak a városi rész nyitvatartása működött, hiszen az iskolai munkaidőben levő nyitvatartás ilyenkor szünetel. A szabadságok ideje alatt július 1-től július 31-ig a városi könyvtár is zárva volt.

Könyvtárközi kölcsönzés: 2025-ben nem volt.

Könyvtárunkban továbbra is **lehet vásárolni könyveket** is a Graph-Art Kiadótól. Az ezekből származó jutalékot pontokban kapjuk, melyeket könyvekkel tudjuk kiváltani, ezek jutalmazásra, ill. állománygyarapításban kerülnek felhasználásra.

Szabályzatok: A fenntartó elfogadta, hogy a 16 és 70 év közöttiek számára is eltörlésre kerüljön a beiratkozási díj. Várjuk az SZMSZ végleges változatát, melybe a könyvtári szabályzatokat a könyvtárvezető készítette el ill. aktualizálta.

Együttműködés: Nagyon szoros a kapcsolatunk a **Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtárral**, szakmai megbeszélések, programok résztvevői vagyunk. A **Pedagógiai Oktatási Központ** továbbképzésein az őszi és tavaszi módszertani online műhelyfoglalkozásokon is rendszeresen részt veszünk.

Nagyon szoros a kapcsolatunk a **helyi óvodával**. Többször érkeznek és kérnek gyerekfoglalkozásokat. Az **iskola tantestületével, pedagógusaival** a hely jellege miatt talán még szorosabb. A gyerekek nem csak az iskolai könyvtári, hanem a városi könyvtári nyitvatartást is ki tudják használni. Sok vetélkedőt, kézműves foglalkozást, kiállítást, rajz és szavalóversenyeket és könyvbemutatókat szervezünk nekik. Szabadidőben is szívesen jönnek be folyóiratokat és könyveket nézegetni és olvasni. Sajnos a helyi idősklubbal nem sikerült a korábbi jó kapcsolatot ápolni, mert ők inkább a Civil Házban tartott programokon vesznek részt. Néhányan viszont tagjai a könyvtárunknak, a könyvek házhoz szállítását is szívesen megoldjuk számukra.

Tájékoztatás: A helyi újságba, a **Karosi Krónikába**, januártól összesen 2 alkalommal írt cikkeket a könyvtár vezetője. A nyitvatartásunk változásait, programjaink plakátjait folyamatosan közzétettük benne.

Elkészített beszámolók és munkaterv:

- Tanítási év alapú munkaterv, melyben a városi és iskolai könyvtári feladatok és azok elosztása is szerepel. (szeptember 15.)
- Könyvtári munkaterv (évre szóló, Könyvtári Intézet országos sablon alapján; március 30.)
- Iskolai könyvtári statisztika (okt.1.)
- Nyilvános könyvtári statisztika (kultstat; március 20.)
- Önkormányzati beszámoló (november 10.)
- Iskolai könyvtári beszámoló (június 30.)
- Országos szintű beszámoló (Könyvtári Intézet, március 30.)

Olvasótábort ezen a nyáron nem szerveztünk.

Móra-könyvtári játék: A Móra-napok könyvtári játékára Zala vármegyéből 6 iskola 21 tanulója jelentkezett. A tanulók **2025. március 27-én**, a földszinten levő könyvtárban és a mellette levő szolfézssteremben írtak feladatlapot 45 percen. A 4., 5. és 6. osztályosok Fehér Klára: Mi, szemüvegesek, a 7-8. osztályosok pedig Bogáti Péter: Az ágasvári csata című regényéből versenyeztek. A feladatlapok összeállítói Pácsonyi Ildikó és Horváthné Nagy Elvira könyvtáros-pedagógusok voltak. Minden résztvevő és felkészítő tanáraik emléklapot, a helyezett könyvjutalmat és oklevelet kaptak. A feladatlapok javítása után az eredményhirdetés is a könyvtárban volt.

Országos Könyvtári Napok rendezvényei: 2025.10.06-10.10.

Az Országos Könyvtári Napok helyi programjaira az idei évben nem volt keret, nem volt lehetőség a Deák Ferenc Megyei és Városi Könyvtáron keresztül pályázni. Ennek ellenére 4 saját programot valósítottunk meg, s ezek képekkel együtt fel is kerültek az országos honlapra.

<https://osszefogas.ikszkonyvtarak.hu/telepulesQ.aspx?varos=Zalakaros>

(Álomfogó készítése; Álom és valóság táblajáték; Jóslatok és figyelem a népmesékben; Barangolás az írói fantázia világában)

Tözsér Istvánné Géczi Andrea, az Informatikai és Könyvtári Szövetség elnöke levélben köszönte meg a munkát.

„Szeretnék nektek szívből jövő köszönetet mondani az Országos Könyvtári Napok megrendezésében nyújtott kimagasló közreműködésetekért!

A programok sikeréhez elengedhetetlen volt a lelkiismeretes munkátok, az elkötelezettségetek és a remek csapatmunka. Különösen nagyra értékelem a teljesítményeteket, mivel abban az évben, amikor a program nem kapott pénzügyi támogatást, ilyen magas színvonalon sikerült megvalósítanunk mindent! Különösen hálás vagyok azért, ahogy az Álom és valóság tematikát életre keltettétek, és segítettetek benne, hogy a látogatók számára ez a gondolat is megfoghatóvá, élménnyé váljon.

Ez a siker az összefogás erejét bizonyítja! Bebizonyítottátok, hogy a közös cél érdekében tanúsított rendkívüli összetartás és a hivatástudat minden nehézségen átsegít. Köszönöm a rengeteg befektetett energiát, a kreativitást és a rugalmasságot, amivel hozzájárultatok ahhoz, hogy ez a rendezvénysorozat ismét sikeres legyen.”

Fizetett rendezvények:

Dalok a könyvtárból / Szili Péter verses zenés előadása (gyerekeknek): 120 000 Ft

Brémai muzsikások /Mesekocsi Színház előadása (óvoda nagycsoport, 1-2. osztály) 259 000 Ft

A könyvtári rendezvényekre fentmaradó összeg átcsoportosul a Mikulás napjára a közösségi házzal közös szervezésben.

Kiemelt rendezvény: Jókai 2000

A jeles évforduló alkalmából Jókai Mór könyveiből egy külön sarkot hoztunk létre a könyvtárban. A honlapunkon kiemelt felületen követtük az évforduló jeles országos eseményeit

és azon keresztül tájékoztattuk az érdeklődőket. 2025.június 13-án Jókai vetélkedőre hívtuk az általános iskola felsős diákjait. <http://intezmenyek.zalakaros.hu/1/index.php/jokai-200?start=5>
Ennek apropóján elindítottunk egy könyvtári olvasási pályázatot felnőtteknek és 12 éven felüli gyerekeknek.

<http://intezmenyek.zalakaros.hu/1/index.php/olvassunk-egyutt>

file:///C:/Users/Elvira/Downloads/karos_250620_HON.pdf

Az első feladatlapot Jókai Mór: A nagyenyedi két füzfa című könyvéből készítettük el. Sajnos az e-mailen, személyesen vagy postai úton is beadható pályázatra nem érkezett be pályamunka. Így most ezt a programunkat ideiglenesen fel is függesztettük.

Pályázat:

Beadtuk pályázatunkat a **Könyvtári Kihívás** pályázatra a Könyvtári Intézetbe. A cél az volt, hogy emeljük a beiratkozók számát. 2024. decemberétől 2025 májusáig minden hónapban emléklappal és könyvvel jutalmaztuk az abban a hónapban legtöbbet kölcsönző gyermek és felnőtt olvasónkat is. Engedélyükkel felkerültek a honlapunkra.

<http://intezmenyek.zalakaros.hu/1/index.php/konyvtarikihivas>

Az iskola aulájába olvasósarkot készítettünk a diákoknak. A beszámoló elkészült, a részvételt megköszönték, de az eredményhirdetésről még nem kaptunk tájékoztatást.

Márai XII. Meghívást kaptunk a NKA-tól a pályázatban való részvételre. Az adott listából 275 000 Ft értékben választhattunk könyveket (92 db), melyek leszállítását 2025. november végéig teljesítik.

Egyéb rendezvények:

Összesen 51 rendezvényt tartottunk, (1502 fő) melynek leírásait, képeit a honlapunkon is nyomon lehet követni. A novemberre és decemberre szervezett rendezvények ebben még nem szerepelnek. Ekkor lesznek a Zalai Gyermekkönyvhetek, az adventi és Mikulás napi programok, melyre több rendezvénnyel készülünk.

Kiállítás: (194 fő; Ebből: 178 fő 14 év alatti, 16 fő 14 év feletti)

Költészetnapi rajzpályázat (194 fő)

Rendezvények:

Magyar népmese napja: 6 foglalkozás (143 fő)

Országos Könyvtári Napok: 4 foglalkozás (69 fő)

Magyar költészet napja verses -zenés műsor: (174 fő)

Brémai muzikusok bábelőadás (82 fő)

Csoportos foglalkozások az óvodai csoportoknak (3 alkalommal, 65 fő)

- Könyvtári keresztretjvények (havonta)
- Könyvtári levelezős játékok (havonta)
- Kézműves foglalkozások: 14 alkalom
- Könyvtári órák: 26 óra

- Kvízzjáték, vetélkedő: 7 foglalkozás

2025-as statisztikánk (nov. 10-ig):

Beiratkozott olvasóink száma: 311 fő.

Ebből 15 fő óvodás, 191 fő általános iskolás, 20 fő középiskolás, 62 fő 18 év -65 éves korú, 13 fő 65 év feletti.

Könyvtárhasználatok száma: 7105

Személyes használat: 5558 alkalom

Távhasználat: 1547 fő

Kölcsönzött dokumentumok száma: 3216 db

Helyben használt dokumentumok száma: 3728 db

Könyvtári állományunk nagysága, dokumentumok száma: 16 819 db, ebből az idei (nov.10-ig) gyarapodás 150 db, selejtezés 0 db.

(November és december hónapban még további rendelés és a Márai XII. könyvek lesznek.)

Szakirodalom: 8615 db

Felnőtt szépirodalom: 3894 db

Gyermek és ifjúsági irodalom: 4310 db

A tankönyvek külön állományban és leltárban vannak, melyek nem tartoznak az összesített állományba.

Könyvtári **katalógusunkban** jelenleg 11 266 db könyv elérhető, tekinthető meg online eléréssel a honlapunkon (OPAC) keresztül.

Következő évre fejlesztések:

- 2 fejhallgató
- 2 babzsák (kicsi méretű)
- Régi televízió selejtezése, helyette képernyő monitor, melyhez lehet a régi DVD és videó lejátszóinkat csatlakoztatni.
- 2 asztali lámpa

Horváthné Nagy Elvira
könyvtárvezető

Zalakarosi Községi Ház és Könyvtár intézménynél szükséges teendők elvégzése, amiket a költségvetésben tervezni kellene, anyagi helyzetet figyelembe véve:

A Civil Ház nagy termének a nyugati oldalán külső fala beázik, illetve a pince keleti oldalon beázik, az épületben a raktározási gondok továbbra is fennállnak. A kertmozi épülete több sebből vérzik, mint pl. pénztár mögötti szoba, alsó épület homlokzatán található favédőburkolat, teljesen el van rohadva, cserére szorult, de ez mellett balesetveszélyes is, teljeskörű műszaki áttekintés szükséges.

Zalakaros, 2025. november 10.

Mellékletek**1. számú melléklet:**

CIVIL HÁZ
NOVEMBER HAVI IDŐBEOSZTÁS

	Programok
1. Szombat	
2. Vasárnap	
3. Hétfő	16:00 Dalárda-Vegyeskár próba 18:00 Zalakarosi Önkéntes Tűzoltó Egyesület
4. Kedd	9:30 Margaréta mondókás móka 17:00 Női Bibliakör
5. Szerda	15:00 Ezüst Klub 19:00 Bottal-fogó Táncsoport próba
6. Csütörtök	15:00 Zártkörű rendezvény
7. Péntek	15:00 Gyöngyvirág csoport próba 16:00 Rügyecske Táncsoport próba 18:00 Tartásjavító gerinctorna
8. Szombat	10:00 Karos Fúvóseggyüttes próba 12:00-16:00 Zártkörű rendezvény
9. Vasárnap	
10. Hétfő	17:00 Hit Gyülekezete
11. Kedd	12:00-20:00 SZASZ
12. Szerda	19:00 Bottal-fogó Táncsoport
13. Csütörtök	10:00 Pöttöm klub 13:00-14:30 Informatika klub 18:00 Tartásjavító gerinctorna 19:30 Zártkörű rendezvény
14. Péntek	15:00 Gyöngyvirág csoport próba 16:00 Rügyecske Táncsoport próba
15. Szombat	16:00 Karos Fúvóseggyüttes
16. Vasárnap	
17. Hétfő	16:00 Dalárda-Vegyeskár próba 18:00 India varázslatos világa-Novák Andrea és Tuzi Krisztina előadása
18. Kedd	9:30 Margaréta mondókás móka
19. Szerda	15:00 Ezüst klub 19:00 Bottal-fogó Táncsoport
20. Csütörtök	13:00 Informatika klub 18:00 Tartásjavító gerinctorna
21. Péntek	15:00 Gyöngyvirág csoport próba 16:00 Rügyecske Táncsoport próba
22. Szombat	10:00 Karos Fúvóseggyüttes próba 12:00 Mozgáskorlátozottak Nagykanizsa Városi Egyesületének Zalakarosi Csoportja
23. Vasárnap	
24. Hétfő	17:00 Hit Gyülekezete
25. Kedd	
26. Szerda	19:00 Bottal-fogó Táncsoport próba
27. Csütörtök	13:00 Informatika klub 18:00 Tartásjavító gerinctorna
28. Péntek	15:00 Gyöngyvirág csoport próba 16:00 Rügyecske Táncsoport próba
29. Szombat	14:00-20:00 Zártkörű rendezvény

30. Vasárnap	
--------------	--

2. számú melléklet:**Zalakarosi Községi Ház 2025. évi kulturális és egyéb rendezvényei**

Sor-szám	Időpont	Esemény neve	Helyszín
1.	Január 24.	Magyar Kultúra Napja	Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
2.	Február 4.	Civil vezetők köszöntése	Karos Korzó
3.	Február 21.	Zalakaros és környéke néprajza Novák Ferencné előadása-	Karos Korzó
4.	Február 22.	Farsangi hagyományok- Novák Ferencné előadása-Korzó	Karos Korzó
5.	Február 24.	Lakossági Fórum	Karos Korzó
6.	Március 5.	Hagyományörző mesterségek bemutatója-Fazekas mesterség I.	Civil Ház
7.	Március 15.	Nemzeti Ünnepe	Batthyány-szoborcsoport
8.	Március 25.	Hagyományörző mesterségek bemutatója-Necc készítés 1. alkalom	Civil Ház
9.	Március 28.	Táncbáztalálkozó	Karos Korzó
10.	Április 10.	Költészet Napja -Latinovits est	Civil Ház
11.	Május 1.	Májusfaállítás hagyománya-Novák Marika előadás	Karos Korzó
12.	Május 6.	Rendőrcsapat, Tűzoltók, Mentősök köszöntése	Civil Ház
13.	Május 13.	Hagyományörző mesterségek- Angi fafaragás I. Korzó	Civil Ház
14.	Május 15.	Hagyományörző mesterségek- Angi fafaragás II. Korzó	Civil Ház
15.	Május 16.	Zalakarosi Női Kar 25 éves jubileuma	Karos Korzó
16.	Május 20.	Hagyományörző mesterségek bemutatója Fazekas mesterség 1. alkalom	Civil Ház
17.	Május 24.	Szent Orbán Nap és Szent Orbán gyalogtúra	Szent Orbán szobor
18.	Május 24.	Folklórest	Civil Ház
19.	Május 25.	Gyermeknap	Karos Korzó
20.	Május 29.	Hagyományörző mesterségek bemutatója- Fazekas mesterség 2. alkalom	Karos Korzó
21.	Május 30.	Gyermeknap	Karos Korzó

22.	Június 4.	Pedagógusnap	Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
23.	Június 8.	Hagyományörző mesterségek bemutatója- Fazekas mesterség 3. alkalom	Karos Korzó
24.	Június 13.	SZKES Gála	Kertmozi, külsős szervező
25.	Július 1- augusztus 28.	Kertmozi üzemeltetése	Kertmozi
26.	Július 13.	Fűvós Fesztivál	Karos Korzó
27.	Július 17.	Dumaszínház- Kutyák-Hadházi László önálló estje- mv. Fehér Boldizsár	Kertmozi, külsős szervező
28.	Július 18.	Város Napja Ünnepségek (Asperhofen-Zalakaros 30. jubileumi ünnepe)	Karos Korzó
29.	Augusztus 6.	Dumaszínház: Idővel-Kovács András Péter önálló estje, mv. Fehér Boldizsár	Kertmozi, külsős szervező
30.	Augusztus 20.	Szent István Napi Ünnepségek	Szent István tér
31.	Augusztus 21.	Dumaszínház: Fejben dől el-Kőhalmi Zoltán önálló estje	Kertmozi, külsős szervező
32.	Szeptember 13.	Szüreti Felvonulás	Zalakaros utcái, Karos Korzó
33.	Október 6.	Aradi vértanúk megemlékezés	koszorúzás
34.	Október 12.	Idősek Napja	Karos Korzó
35.	Október 23.	Nemzeti Ünnepek	56-os szobor
36.	Október 30.	Hősi hallottak megemlékezés	Hősök tere
37.	November 17.	India varázslatos világa – előadók Novák Andrea, Tuzi Krisztina	Civil Ház
38.	December 5.	Mikulás ünnepségek	Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
39.	December 14.	Női Kar Áhítat	Isten Irgalmasság Templom
40.	December 14.	Adventi gyertyagyújtás- Női Kar	Karos Korzó
41.	December 20.	Karos Fúvóegyüttes – Karácsonyi Koncert	Karos Korzó
42.	Január- December	Könyvtár által tervezett 2025. évi rendezvények (Költészet napi koncert, ismeretterjesztő előadás, kézműves foglalkozás stb.)	Könyvtár
43.	Január- December	A Civil Házban rendezvények, ismeretterjesztő előadások, kézműves foglalkozások, hagyományápoló programok, tanfolyamok, kisebb koncertek, vérvétel stb.)	Zalakarosi Közösségi Ház

3. számú melléklet: 2024. július-augusztus Kertmozi bevétel napi bontásban

Bevétel kertmozi 2025. július

39.710.767 Ft induló

dátum		Film címe	Nézőszám	Pénztár	Büfé	Összesen
2025.07.01	kedd	Így neveld a sárkányodat!	53 fő	111.100 Ft	47.650 Ft	158.750
2025.07.02	szerda	Karate kölyök - Legendák	27 fő	57.300 Ft	29 800 Ft	87 100 Ft
2025.07.03	csütörtök	Jurassic World: Újjászületés	74 fő	156.100 Ft	52.400 Ft	208.500 Ft
2025.07.04	péntek	Szünnap				
2025.07.05	szombat	Szünnap				
2025.07.06	vasárnap	Így neveld a sárkányodat!	60 fő	124 500 Ft	60 750 Ft	185 250 Ft
2025.07.07	hétfő	F1	52 fő	111 100 Ft	48 500 Ft	159 600 Ft
2025.07.08	kedd	Elio	14 fő	30 400 Ft	9 050 Ft	39 450 Ft
2025.07.09	szerda	Jurassic World: Újjászületés	50 fő	106 600 Ft	61 900 Ft	168 500 Ft
2025.07.10	csütörtök	Így neveld a sárkányodat!	33 fő	98 800 Ft	26 800 Ft	125 600 Ft
2025.07.11	péntek	Szünnap				
2025.07.12	szombat	Szünnap				
2025.07.13	vasárnap	Fűvősfesztivál				
2025.07.14	hétfő	Mission: Impossible - A végső leszámolás	24 fő	50 100 Ft	21 300 Ft	71 400 Ft
2025.07.15	kedd	Jurassic World: Újjászületés	113 fő	247 300 Ft	118 300 Ft	365 600 Ft
2025.07.16	szerda	Így neveld a sárkányodat!	127 fő	273 800 Ft	134 000 Ft	407 800 Ft
2025.07.17	csütörtök	Dumaszínház- Hadrhási László				
2025.07.18	péntek	Szünnap				
2025.07.19	szombat	Szünnap				
2025.07.20	vasárnap	Lilo és Stitch - A csillagkutya	32 fő	70 300 Ft	33 500 Ft	103 800 Ft
2025.07.21	hétfő	Násznaposok	73 fő	163 700 Ft	57 050 Ft	220 750 Ft
2025.07.22	kedd	Így neveld a sárkányodat!	90 fő	194 100 Ft	78 350 Ft	272 450 Ft
2025.07.23	szerda	F1	87 fő	186 900 Ft	71 950 Ft	258 850 Ft
2025.07.24	csütörtök	Elio	45 fő	95 700 Ft	63 300 Ft	159 000 Ft
2025.07.25	péntek	Szünnap				
2025.07.26	szombat	Szünnap				
2025.07.27	vasárnap	Násznaposok	28 fő	63 800 Ft	23 000 Ft	86 800 Ft
2025.07.28	hétfő	A Fantasztikus 4-es: Első lépések	34 fő	75 500 Ft	43 650 Ft	119 150 Ft
2025.07.29	kedd	A hupikék törpikék	40 fő	84 200 Ft	39 350 Ft	123 550 Ft
2025.07.30	szerda	Superman	37 fő	80 900 Ft	47 850 Ft	128 750 Ft

2025.07.31	csütörtök	Rosszfiúk 2.	87 fő	182 500 Ft	90 850 Ft	273 350 Ft
		Összesen:	1180 fő	2 564 700 Ft	1 159 300 Ft	3 724 000 Ft

Bevétel kertmozi 2025. július

dátum		Film címe	Nézőszám	Pénztár	Büfé	Összesen
2025.08.01	péntek	Szünnap				
2025.08.02	szombat	Szünnap				
2025.08.03	vasárnap	Szünnap				
2025.08.04	hétfő	Így neveld a sárkányodat!	61 fő	133 400 Ft	54 700 Ft	188 100 Ft
2025.08.05	kedd	Superman	26 fő	55 900 Ft	25 900 Ft	81 800 Ft
2025.08.06	szerda	Dumaszház - KAP				
2025.08.07	csütörtök	Már megint nem férek a bőrödbe 2.	0 fő	0	0	0
2025.08.08	péntek	Szünnap				
2025.08.09	szombat	Szünnap				
2025.08.10	vasárnap	Jurassic World: Újjászületés	40 fő	89 600 Ft	45 750 Ft	135 350 Ft
2025.08.11	hétfő	Hupikék törpikék	52 fő	110 000 Ft	43 100 Ft	153 100 Ft
2025.08.12	kedd	Így neveld a sárkányodat!	75 fő	158 700 Ft	63 200 Ft	221 900 Ft
2025.08.13	szerda	F1	65 fő	144 100 Ft	52 850 Ft	196 950 Ft
2025.08.14	csütörtök	Rosszfiúk 2.	138 fő	293 700 Ft	173 100 Ft	466 800 Ft
2025.08.15	péntek	Szünnap				
2025.08.16	szombat	Szünnap				
2025.08.17	vasárnap	Már megint nem férek a bőrödbe 2.	53 fő	113 800 Ft	37800 FT	151 600 Ft
2025.08.18	hétfő	Többségyes szerelem	46 fő	100 400 Ft	28 800 Ft	129 200 Ft
2025.08.19	kedd	Csupasz pisztoly	64 fő	138 800 Ft	74 900 Ft	213 700 Ft
2025.08.20	szerda	Szünnap				
2025.08.21	csütörtök	Dumaszház – Kóhalmi Zoltán				
2025.08.22	péntek	Szünnap				
2025.08.23	szombat	Szünnap				
2025.08.24	vasárnap	Rosszfiúk 2.	30 fő	63 300 Ft	31 550 Ft	94 850 Ft
2025.08.25	hétfő	Superman	13 fő	29300 FT	6 350 Ft	35 650 Ft
2025.08.26	kedd	Násznaposak	33 fő	72 000 Ft	24 850 Ft	96 850 Ft
2025.08.27	szerda	A csupasz pisztoly	49 fő	104 000 Ft	56 700 Ft	160 700 Ft
2025.08.28	csütörtök	A rózsák háborúja	36 fő	80 700 Ft	40 150 Ft	120 850 Ft
2025.08.29	péntek	Szünnap				
2025.08.30	szombat	Szünnap				
2025.08.31	vasárnap	Szünnap	781 fő	1 687 700 Ft	759 700 Ft	2 447 400 Ft
		Mindösszesen:	1961 fő	4 252 400 Ft	1 919 000 Ft	6 171 400 Ft

4. számú melléklet: 2025. évi Nemzetközi kapcsolatok

Nemzetközi kapcsolatok/Testvérvárosi delegációk 2025.			
Dátum	Testvérváros	Létszám	Teendők
	Asperhofen		
2025. 06.29- 2025.06.30.	Asperhofenbe kiutazás-a Karos Fúvóegyüttes fellépése	33 fő	szállás foglalása, busz megrendelése, utasbiztosítás kötése, fellépés egyeztetése, koordinálása, étkezések megrendelése, kifizetése, 30-án programszervezés
2025.07.17- 2025.07.20.	Városnapra meghívott delegáció+asperhofeni lakosok	43 fő	szállás foglalása, programszervezés, ünnepi műsor szervezése, jubileumi oklevelek elkészíttetése
	Olesno		
2025.07.17- 2025.07.20	Városnapra meghívott delegáció	4 fő	szállás foglalása, programszervezés, ünnepi műsor szervezése, kirándulás szervezése
	Puchheim		
2025.09.26- 2025.09.29.	Delegáció+Önkormányzati dolgozók	52 fő	szállás foglalása, kirándulások, teljes körű szervezése, borkóstoló szervezése és lebonyolításban való részvétel
2025.10.11.	Terményfesztivál Nedelisceben-kulturális csoportok (Rügyecske, Bottal-fogó) fellépése	29 fő	Program szervezés, kulturális műsor, busz bérlete, utasbiztosítás kötése
	Kiutazások		
2025. 07.24- 2025.07.27.	Olesno	4 fő	Ajándékkosár összekészítése
2025.09.19- 2025.09.20.	Asperhofen	3 fő	Ajándékok elkészíttetése, összekészítése (festmény, diótorta, emléktábla)